
　

中國國民黨 民主進步黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

250,121

107年11月25日 03:40:38

宜蘭縣選舉委員會

縣表6-1 107年宜蘭縣縣長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

123,767 95,609 30,74549.48 38.23 12.29

107年11月24日



　總　計

　　第1選舉區

　　第2選舉區

　　第3選舉區

　　第4選舉區

　　第5選舉區

　　第6選舉區

　　第7選舉區

　　第8選舉區

　　第9選舉區

　　第10選舉區

　　第11選舉區

　　第12選舉區

　　第13選舉區

  

選 舉 區 別
中國國民黨 民主進步黨 親民黨 時代力量 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

247,198

48,697

16,920

20,537

16,934

14,920

34,189

21,714

28,270

13,023

23,025

1,056

3,868

4,045

107年11月25日 03:40:39

宜蘭縣選舉委員會

縣表6-2 107年宜蘭縣議會議員選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

84,590 70,189 2,366 5,715 84,338

23,785 8,066 1,335 15,511

5,939 3,513 2,563 4,905

8,548 7,160 4,829

7,455 9,479

6,642 8,278

12,117 12,602 1,817 7,653

6,717 5,951 9,046

5,622 9,627 13,021

6,709 6,314

5,275 7,082 10,668

1,056

1,502 2,366

988 3,057

34.22 28.39 0.96 2.31 34.12

48.84 16.56 2.74 31.85

35.10 20.76 15.15 28.99

41.62 34.86 23.51

44.02 55.98

44.52 55.48

35.44 36.86 5.31 22.38

30.93 27.41 41.66

19.89 34.05 46.06

51.52 48.48

22.91 30.76 46.33

100.00

38.83 61.17

24.43 75.57

107年11月24日



　總　計

　　宜蘭市

　　羅東鎮

　　蘇澳鎮

　　頭城鎮

　　礁溪鄉

　　壯圍鄉

　　員山鄉

　　冬山鄉

　　五結鄉

　　三星鄉

　　大同鄉

　　南澳鄉

  

行 政 區 別
中國國民黨 民主進步黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

247,966

48,902

35,063

22,893

16,638

21,079

15,217

17,860

28,432

21,774

12,794

3,638

3,676

107年11月25日 03:40:40

宜蘭縣選舉委員會

縣表6-3 107年宜蘭縣鄉(鎮、市)長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

104,835 103,667 39,464

21,447 27,455

14,896 10,346 9,821

9,661 13,232

10,633 6,005

7,630 4,853 8,596

6,775 5,203 3,239

10,409 7,451

11,853 16,579

7,899 13,875

6,218 4,644 1,932

3,638

1,675 2,001

42.28 41.81 15.92

43.86 56.14

42.48 29.51 28.01

42.20 57.80

63.91 36.09

36.20 23.02 40.78

44.52 34.19 21.29

58.28 41.72

41.69 58.31

36.28 63.72

48.60 36.30 15.10

100.00

45.57 54.43

107年11月24日



　總　計

　　宜蘭市

　　羅東鎮

　　蘇澳鎮

　　頭城鎮

　　礁溪鄉

　　壯圍鄉

　　員山鄉

　　冬山鄉

　　五結鄉

　　三星鄉

　　大同鄉

　　南澳鄉

  

行 政 區 別
中國國民黨 民主進步黨 時代力量 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

244,830

48,055

33,379

22,864

17,023

20,721

14,979

18,100

27,814

21,560

12,756

3,909

3,670

107年11月25日 03:40:42

宜蘭縣選舉委員會

縣表6-4 107年宜蘭縣鄉(鎮、市)民代表選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

51,901 48,841 2,139 141,949

14,826 5,476 2,139 25,614

9,464 9,107 14,808

2,969 2,311 17,584

1,476 15,547

8,089 1,167 11,465

1,111 13,868

2,798 5,531 9,771

4,096 11,519 12,199

8,942 12,618

4,326 3,312 5,118

1,828 2,081

2,394 1,276

21.20 19.95 0.87 57.98

30.85 11.40 4.45 53.30

28.35 27.28 44.36

12.99 10.11 76.91

8.67 91.33

39.04 5.63 55.33

7.42 92.58

15.46 30.56 53.98

14.73 41.41 43.86

41.47 58.53

33.91 25.96 40.12

46.76 53.24

65.23 34.77

107年11月24日



　總　計

　　宜蘭市

　　羅東鎮

　　蘇澳鎮

　　頭城鎮

　　礁溪鄉

　　壯圍鄉

　　員山鄉

　　冬山鄉

　　五結鄉

　　三星鄉

　　大同鄉

　　南澳鄉

  

行 政 區 別
中國國民黨 民主進步黨 時代力量 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

241,513

47,035

33,486

22,363

16,961

20,346

15,074

17,557

27,215

21,519

12,402

3,885

3,670

107年11月25日 03:40:43

宜蘭縣選舉委員會

縣表6-5 107年宜蘭縣村里長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

23,132 8,557 281 209,543

7,923 618 38,494

2,988 1,078 29,420

3,672 281 18,410

114 16,847

4,999 15,347

438 14,636

17,557

2,576 24,639

3,008 18,511

1,277 11,125

801 3,084

2,197 1,473

9.58 3.54 0.12 86.76

16.84 1.31 81.84

8.92 3.22 87.86

16.42 1.26 82.32

0.67 99.33

24.57 75.43

2.91 97.09

100.00

9.47 90.53

13.98 86.02

10.30 89.70

20.62 79.38

59.86 40.14

107年11月24日


